Kasutusjuhend
Sisukord

Sissejuhatus
1. Peatiikk. Ohutusmeetmed
1.1.  Ohutus ennekoike
1.2.  Uldine ohutus
1.3.  Kasutamisohutus
1.4.  Ladustamise ohutus
1.5.  Hooldusohutus
2. Peatiikk. Ohutuse triikipilt
3. Peatiikk. Toote tidpsustused
3.1. Tootenr
3.2.  Vahendi tipsustused
3.3.  Vahendi identifitseerimine
4. Peatiikk. Toote kasutamine
4.1.  Kontroll enne kasutamist
4.2.  Kohandused
4.3,  Ulekanderihmade kohandamine
4.4.  Alustamine
45,  Hidraulika ithendus
4.6.  Olitamine ja miirimine
5. Peatiikk. Teenindus ja hooldus
5.1. Teenindus
5.2. Hooldus
5.3.  Ladustamine
5.4.  Kasutamine pérast ladustamist
6. Peatiikk. Vea selgitamine
7. Peatiikk. Varuosade nimekiri
7.1. EFGC mudel
7.2. EFGCH mudel
7.3.  AG mudel
7.4, AGF mudel
HANMEY toote garantii
Mairkmed

1. Peatikk. Ohutusmeetmed

/\

Enne Flail Moweri kasutamist lugege ldbi jargnev juhend. Suutmatus jirgida ette antud juhiseid
voib loppeda tdsiste vigastuste voi surmaga.



ONNITLUSED! Uue Hanmey hooldusniiduki ostmise puhul. Kiesolev informatsioon on Teie
abistamiseks hooldusniiduki ettevalmistamises, kasutamises ja hooldamises Palun lugege ja
omandage informatsioon téielikult enne niiduki kasutamist, pdorates erilist tdhelepanu
ohutusnduetele. Hoidke juhend alles.

1.1.  Ohutus ennekdike
Teie olete vastutav niiduki ohutu kasutamise ja hooldamise eest. Te peate tagama, et Teie ja
teised isikud, kes kasutavad, hooldavad ja to6tavad niidukiga, on tutvunud kasutamise ja
hooldamise protseduuridega ning sellega seonduva ohutuse tagamise nouetega antud
kasutusjuhendis. See juhend juhatab Teid sammhaaval kasutama niidukit ja dpetama, kuidas
votta kasutusele ohutusndoudeid niiduki kasutamisel. Pidage meeles, et Teie ise olete voti
ohutusele. Piisavate ohutusmeetmete kasutamine mitte ainult ei kaitse Teid, vaid ka Teid
iimbritsevaid inimesi. Tehke nendest ohutusnduetest oma t66 osa. Olge veendunud, et igatiks,
kes niidukit kasutab, on tutvunud soovitusliku kasutamise ja hooldamise protseduuridega ja
jélgivad ettevaatusabindusid. Enamik dnnetusi on vdimalik ennetada. Arge riskige vigastuse voi
surmaga ignoreerides ohutusndudeid.

e Niiduki omanik peab andma kasutajale voi td6tajale niiduki kasutamise juhendeid, et
aidata masina kasutamist.

e Kaodige olulisem tehnika ohutuse tagaja on ohutu tehnnika kasutaja. Ohtusnouetega
tutvumine ja kasutusjuhendi lugemine ja sellest arusaamine ning jargimine on kasutaja
vastutus. Onnetusi on vdimalik viltida.

e Isik, kes pole lugenud kasutusjuhendit ja ohutusndudeid ning aru saanud neist, ei ole
padev kasutama niidukit. Kogenematu kasutaja ohustab ennast ja ja teisi vigastuste
tekitamisega ja surmaga.

e Arge muutke masinat mingil viisil. Mittelitsentsitud muutmine vdib ndrgendada masina
funktsioneerimist ja/voi ohutust ja voib mdjutada masina eluiga.

e Motle ohutusele! T66ta ohtult!

1.2.  Uldine ohutus

e Lugege kasutusjuhendit ja kdiki ohutusmeetmeid hoolega enne niiduki kasutamist,
hooldamist; kohandamist ja kdrvaldamist.

o Arge laske vdorastel niidukit kasutada

e ~Kasutage niidukit ohutus kauguses teistest inimestet. Enne alustamist eemaldage
niidetavalt alalt inimesed, eriti lapsed.

e Petage PTO enne traktorilt demonteerimist.

e Hoidkekite ja jalgade sattumist niiduki alla igal ajal.

e Hoidke koik kaitsed omal kohal. Kui kaitse eemaldamine on vajalik parandamiseks, siis
asendage kaitse enne kasutamis.

e Arge seiske traktori ja niiduki vahele.

e Arge lihenege niidukile enne kui igasugune liikkumine on peatunud.

o Kadikidel poorlevatel teradel on voime lennutada objekte suurel kiirusel, mis voib 16ppeda
kdrvalseisjate vigastamisega, seega kasutage {ilima ettevaatusega.



1.3.

14.

Astege koik juhtimisseadmed neutraali peale, seisake mootor, pange peale pidur,
eemaldage siilitevoti ja oodake kuni kdik litkuvad osad seisma jddvad enne teenindamist,
kohandamist, parandamist, kinnitamist ja kdrvaldamist.

Kontrollige ohutusega seotud osi iga aasta personaliga, kes niidukit kasutavad voi
hooldavad.

Arge kasutage niidukit, kui te tunnete ennast halvasti vdi olete psiiiihiliselt sobimatu.
Kéesolev niiduk on disainitud ohustusndudeid silmas pidades. Siiski, ohutust see ei
asenda ning tuleb olla tdhelepanelik, et ennetada dnnetusi. Kui dnnetus on juhtunud, siis
on liiga hiljem mdelda, mida oleks tulnud teha.

Kasutage traktorit mis on varustatud Turvakaarega (ROPS). Kinnita alati turvavéo.
Tdsised vigastused voi surm voib esineda traktorilt maha kukkudes-€riti
timberpddramisel, sest siis vaib juht ROPS’i voi traktori alla kukkuda.

Arge iial iiletage masina osade piire. Kui tema vdime teha t63d, vdi teha seda-ohutult, on
kiisimuse all, siis dra proovi seda.

Puhastage t66ala kividest, okstest voi peidetud takistustest, mis vdivad kinni jddda ja
pohjustada vigastusi ja kahju,

Kasutamisohutus

e Lugege lébi ja katsuge aru saada kasutusjuhendist ja ohutusmeetmetest enne

kasutamist, teenindamist, parandamist ja korvaldamist.

Ara luba kaassditjaid.

Paigaldage ja kinnitage kaitsed enne kdivitamist ja kasutamist.

Hoidke kéded, jalad, juuksed ja riietus eemale liikuvatest osadest.

Asetage koik juhtimisseadmed neutraali peale enne kéivitamist.

Arge kiivitage voi kasutage masinat enne kui istute traktori istmel

Eemaldage tooalalt inimesed, eriti vdiksed lapsed, enne kéivitamist.

Hoidke eemale jouvétuvallst ja-masinast kui kaasate PTO. Hoidke teised eemale.

Kasutage traktori ohutulseid transportimisel

Arge pange kiisi ega jalgu masina alla kui traktori mootor vdi masin todtab.

Arge kasutage niidukitiilestdstetud asendis.

Objektid voivad lennata masina alt vdlja piisava jouaga, et tekitada inimestele tdsiseid

vigastusi. Hoidke masinast eemale, kui see to6tab. Hoidke eemale ka teised.

e Alati teadke, mida te 1dikate. Arge kasutage niidukit alal, millel on peidetud
takistused: Eemaldage oksad, kivid, juhtmed voi muud objektid todalalt enne
alustamist.

e Tuletage meelde ohutusnduded meelde kasutajale iga aasta.

Ladustamise ohutus

Ladustage masin alal, mis on eemal inimestest.

Arge lubage lastel mingida ladustatud masina peal voi iimber.
Ladustage masin kuival tasapinnal

Puhastage rasva ja Oli vastavalt nouetele ja kaitstke teda osade eest.



1.5.

Hooldusohutus

Hea hooldus on Teie kohustus. Masina halb hooldamine voib pdhjustada rikkeid.
Jargige head miiiigi tava

Hoidke tooala puhta ja kuivana.

Veenduge, et elektripesad ja tooriistad on korrektselt maandatud.

Kasutage t00ks piisavat valgustust

Veenduge, et oleks piisav ventilatsioon. Arge kasutage traktori mootorit kinnises
hoones. Viljaheitegaas voib pohjustada ldmbumist.

Enne masinaga t66le hakkamist liilitage mootor vélja, pange pidur peale ja eemaldage
kaivitusvoti.

Arge tootage masina all kunagi kui see pole kindlalt mehhaanilise statiiviga
kindlustatud.

Kasutage isikliku kaitse vahendeid, nagu silma-, kde- ja kuulmiskaitse, kui teenindate
voi hooldate masinat. Kasutage kindaid, kui késitlete terasid.

Kasutage ainult originaalosasid teenindamisel ja hooldamisel.

Tulekustutit ja esmaabipakki tuleks hoida valmis, kui teostate masina hooldust.
Perioodiliselt pinguldage polte, mutreid jakruvisid ning kontrollige, et kdik tihvtid
oleksid paigaldatud, et kindlustada, et masin-on ohutu.

Kui 1dpetate hooldamist vai teenindust, siis veenduge, et kaitsekilbid ja seadeldised
oleksid paigaldatud enne masina kasutamist.

®
1. Voll teradega 2. kate 3. Kkivikaitsed
4. kardaanistatiiv 5. reduktor 6. Kesktdmmitsa polt
7. Ulekande vdll 8. rihmakate













Flail Mower

[ Type T 1]
ensions LxWxIl (mm)

ight (kg)

KEEP CLEAR

OF OPERATING
MACHINERY.

o \
2% AGRI-MACHINERY ( €

&
P
—
&

Operation of this implement without properly

reading the "Safety Operator's Manual' may
result in injury or death. It is your

s o e ||




AAWARNING

READ THE OPERATORS INSTRUCTION
MANUAL BEFORE ATTACHING OR USING

CHECK GEARBOX s
A e 2 Ml et DO NOT EXCEED THE VEHICLE OR TRACTOR
MANUFACTURERS SPECIFIED SAFE LOAD
OIL LEVEL CARRYING AND TOWING CAPACITIES.

FAILURE TO DO ANY OF THE ABOVE MAY
BEFORE START UP!! RESULT IN SERIOUS INJURY OR DEATH.




ROTATING DRIVELINE
CONTACT CAN CAUSE DEATH

‘m KEEP AWAY!

DO NOT OPERATE WITHOUT-

« ALL DRIVELINE, TRACTOR AND EQUIPMENT SHIELDS IN PLACE
+DRIVELINES SECURELY ATTACHED AT BOTH ENDS
*DRIVELINE SHIELDS THAT TURN FREELY ON DRIVELINE

CO

3. Peatiikk: Toote tdpsustused

Toote nr

Hooldusniiduki mudelid

EFGC hooldusniiduk

FC/ FCN hooldusniiduki hiidraulilise kogujaga
EFGCH kiilgnihutusega

3.L

AG kahepoolne hooldusniiduk

3.2.

Vahendi tépsustused
Sobib suurepiraselt kasutamiseks pérast tormi, kui praht on laiali alal, mida tavaliselt
hooldatakse tavaliste niidukiga~mitmefunktsionaalsed masinad lehtede ja okste

ROTATING MACHINERY.

DO NOT OPERATE WITHOUT
GUARDS OR SHIELD IN PLACE.

FAILURE TO HEED THIS
WARNING COULD RESULT IN
SEVERE PERSONAL INJURY
OR DEATH.

i




Omadused:
Lodikekdrgus on kontrollitav kohandatavate liugurite ja tagarulliga.

3.3.  Vahendi identifitseerimine
Identifitseerimise plaat on kinnitatud iga toote raamile. See sisaldab ,,CE* sertifitseerimise
kaubamadrki ja informatsiooni toote kohta: tootja, mudel, seerianumber, tootmise aasta ja kaal.

| AGRI-MACHINERY < €

Flail Mower

Type

|[Dimensions LXWxH (mm) |

Serial No [

|
| Structure Weight (kg) | |
|
|

Date |

\&

4. Peatiikk. Toote kasutamine

4.1.  Kontroll enne kasutamist
Enne masina kasutamist tuleb kontrollida jargmisi asju:

e Enne masina kdivitamist kontrollige ja méérige kdik dlitamise kohad masinal ja veotelg.
Kasutage ainultpollumajanduselikku traktorit, mis on toote hobujdudude piirides.
Kontrollige, et masin oleks traktori kiilge korralikult kinnitatud.

Veenduge, et traktori esiotsa oleks vajadusel paigutatud lisaraskusi.

Kontrolige dlitaset kdigukastis. Lisage vajadusel.

Kontrollige, et traktori kardaan pooraks vabalt ja et masina veotelg kergesti.

Kontrollige terasid. Veenduge, et nad pole kahjustunud ega katki ja liiguvad vabalt oma

raamis. Parandage voi asendage vajadusel.

Kontrollige ja pinguldage terade polte.

e Kontrollige ega keerlevatesse osadesse pole midagi kinni jddnud. Kui on, siis eemdalge
takistus.

e Veenduge, et mootor on seiskunud ennekardaani paigaldamist ja et kardaan on téokorras
ning ohutu.

e Koik inimesed peaksid eemalduma alalt enne traktori jouvotu volli kdivitamist. Hoidke
traktori jouvotuvolli kiirus mitte kiirem kui 540 RPM.

¢ Enne puhastamist, parandamist ja dlitamist peatage mootor ja votke voti endaga kaasa.



e Kui kardaan pole traktoriga ithendatud, siis toetage seda raamile, et kaitsta seda
médrdumisest mulla vms.

4.2.  Kohandused
Korguse kohandamine.
Et saada parimat oma hooldusniidukist tuleks see seada soovitatud korgusele. Selleks, et sdésta
kiitust ja energiat ja vidhendada kulumist, peaks 16ikekdrgus olema korrektselt reguleeritud.
T66 korguse reguleerimisel 16dvndage kruvi (1), eemaldage kruvi (2) molemalt kiiljelt;
poorlemiskorgus(vaata jargnevat joonist) saab kohandada joondadaes valitud augud asendisse 2.
Madalaim auk on korgeim to6tamise korgus; asetage kruvi (2) valitud auku; pinguldage kruvi (1)
ja kruvi (2).

Hooldusniiduki kohandamine.

e Uhendage tasasel pinnasel flail niiduk traktoriga kasutades kolme punktilist {ihendust.
e Madaldage kolme punkti ithendust koige'madalamasse asendisse.
e Poorake terade trummlit kdega nii, et terade rida ripuks vertikaalselt maaga.

e Mootke vahemaa alumiste pikendatud terade ja maa vahel. Miinimum 50 mm. Rasketel ja
konarlikel pindadel tuleb vahemaad suurendada, et kindlustada, et terad ei puutuks maaga
kokku kasutamisel.

o Kohandage rulliku korgust, et suurendada voi vihendada tera vahemaad vastavalt
noduetele.

e [Libige sammud 4 kuni 7 kuni jouate soovitud vahemaani.
4.3... ~Veorihma kohandamine

Lddvendage kruvid A ja B, mis kinnitavad vdllile ja 16dvendage kontra mutter C.
Lddvendage kruvid, mis kinnitavad kéigukasti kronsteini D kiilge.



t e g s e
T >

Kohandage veorihma pinget. Korrektne veorihma pinge on saavutatud, kui rihma saab suruda
rumbes 10 mm veorulli keskpunktist. Joondage kaigukast nii, et veotelg on kehaga paralleelne.
Kasutage sirget nurka, et teha kindlaks, et rihma veorull oleks joondatud ja jookseks tdeliselt.
Kui joondate valesti, siis helistage edasimiilijale tehnilise abi saamiseks. Sobitage ohutuskatted ja
pinguldage poldid enne kasutamist.

Joonda sige
aarega

Umbes 10mm
korvalekallet

4.4,  Alustamine
Enne masina kéivitamist kontrollige ja kohandage jargnevaid asju:
e Veorhima pinge
o Kiigukasti oli tase
e Maiirige médrdeniplid
e Koik poldid, mutrid ja kruvid.

Hoiustaminse postitsioon

Téo6tamise postitsioon

Selleks, et hoida masinat stabiilsena, madaldage statiivi, kui masin ei
toota ( vaadake joonist iileval).

Jargige kdiki ettevaatusabindusid, mis on sitestatud kiesolevas juhendis.



Tagurdage traktor niiduki ette. Madaldage traktori hiidrauliline kahvel ( lift arms). Liilitage
traktor vdlja.Manooverdage masinat kasitsi.

4.5. Hiidraulika tihendus {
Liilitage mootor vélja, pange pidur peale ja eemdalge voti siiiitest.Uhendage masina

hiidraulilised juhtmed kasutades iihendajaid, olles eelnevalt veendunud, et kiirtihendajad on
puhtad ja heas korras.

e Kiivitage motor ja aktiveerige hiidraulika, et kontrollida tihendust. Kontrollige, et
poleks dli lekkeid tihenduse kohtades voi masinal.
e Enne lahtiiihendamist seisake mootor.

4.6. Olitamine ja miirimine
Iga 4 tunni t66 tagant:
e Kontrolli ja pingulda mutreid ja polte.
e Olita liitiumil pdhineva méirdega, kui on'mirgitud siimboliga GREASE.

Péarast 50h t66d kontrollige ja vajadusel tiitke
kéigukast ndutava olitasemeni kasutades SAE 90
EP API GLA4 tiitipi oli.

Iga 100h t66d: Kontrollige kdigukasti Olitaset.
Vajadusel asendage.

5. Peatiikk. Teenindus ja hooldus
5.1.  Teenindus

Vedelikud ja miérdeained
1. Maiire: kasutage multifunktsionaalset liittumil pShinevat maaret.
2. Kaigukasti 0li: kasutage SAE 90 o6li



3. Maiirdeainete sdilitamine: Teie masin tootab kdige efektiivsemalt ainult juhul, kui
kasutate puhast méddrdeainet. Kasutage puhtaid mahuteid mairdeainete jaoks. Sdilitage
neid kaitstuna mustuse, niiskuse ja teiste reostusainete eest.

Olitamine.

1. Kasutage hand-held grease gun’i dlitamiseks.

2. Piihkige méairdeniplit puhta lapiga enne dlitamist, et viltida mustuse ja terade sisse
sattumist.

3. Asendage katkised méardeniplid kohe.

4. Kui méadrdeniplid ei vota oli, siis eemdaldage ja puhastage pohjalikult. Samuti puhastage
méérdeaine vahekaik.
Vajadusel asendage niplid.

5.2. Hooldus
Soovituslik periood pdhineb normaalsetele kasutustingimustel. Tdsistel voi ebatavalistel
tingimustel vib masin vajada sagedasemat hooldust.

Igapédevane hooldamine
o Kontrollige kdiki mutreid ja polte, pinguldage vastavalt nouetele.
e Kontrollige tera ja tera polte iga piev ja asendage vajadusel kahjustunud osad. Arge
paigaldage kahjustunud, kulunud ja tasakaalustamata tera. Asendage kulumisel.
Mirkus: Kasutaja peaks panema kindad kitte ja kasutama sobilikke tooriistu tera
vahetamiseks.
e Kontrollige oli kdiguskastis. Tdidke ndutava piirini.
e Pumbake 0li igasse médrdeniplisse sisse kolm kuni viis korda.
e Puhastage masin, eemaldage muru ja muda.

Hooajaline hooldamine
e Kontrollige masnat samadel tingimustel nagu igapdeva hoolduse puhulgi
e Kontrollige oli kdigukastis; asendage, kui see on reostunud
e Kontrollige terasid, et nad poleks kulunud. Kui on kulunud, siis votke lahti ja puhastage
ning asendage vajadusel. Olitage nduete kohaselt.
Iga aastane hooldamine
e Puhastage pohjalikult muda ja muru masinalt
o~ Kontrollige ja puhastage terade telg. Asendage tihendeid ja dlitage nduetekohaselt
e Kontrollige koiki terasid ning asendage kulunud ja kahjustunud terad.
e Parandage voi asendage the side skirts tagasi oma originaalsuurusesse ja kujusse.
Asendage kahjustatud voi katkised kaitseseadmed.

Kaigukasti hooldamine

Oli tuleks vilja kurnata ning asendada pérast esimest 50h kasutamist. Seejérel tuleks dli vahetada
iga 250h tagant voi vihemalt korra aastas. Kurnake 6li kdigukastist pohjalikult vilja. Kontrollige
ja puhastge seda. Tditke seejérel kdigukasti 6liga vastavalt mérgitud dlitasemele.

Kurnamise protseduur on jargmine; eemaldage kurnamiskork kdigukasti alt, et oli saaks vélja
voolata. Kui 0li on kdik vélja voolanud, siis pange kork tagasi ja tditke kdigukast dliga vastava
tasemeni.



Reduktori hooldamine

Hooldusniidukil kasutatav reduktor tagab aastatepikkuse murevaba t66 minimaalse hooldamise
nduetega. Hooldage kéigukasti jargneva protseduuri abil:

Oli tase:

e Eemaldage kork kiigukasti tagant voi kiiljelt.
e Lisage mééret, kuni hammasrattad on pooleldi méérdes..
OLULINE: kontrollige oli taset ainult siis, kui see on kiilm ja masin on rohtloodis.

5.3. Ladustamine

Puhastage masinat nii seest kui viljast, et viltida korrosiooni.
e Arge piserdage vett rolling bearing peale kui te puhastate masinat suure survega pritsiga.

e Kontrollige ja puhastage universaalliigend, driving belt press roller, voi asendage nad, kui
nad pole heas korras.

e Kandke 0li koikidele osadele, mis seda nduavad.
e Kata uuesti hdordunud ja kahjustunud osad korrosiooni vastase vahendiga
e Ladusta masin kuival tasapinnal.

5.4. Kasutamine pérast ladustamist
Enne masina kdivitamist kontrolli jargnevaid asju regulaarselt:
e Kontrolli dlitaset ja vajadusel lisa.
e Kontrolli ja pingulda koik kruvid ja mutrid
e Kontrolli terade olukorda. Vajadusel asenda
e Kontrolli dhuauku kéigukastis. Kui see on blokeeritud, siis puhasta voi ava auk

survedhuga.

e Ara aja dli vdi méiret veorihmale. Kui dli vi méire on sattunud veorihmale, siis piihi
see puhtaks, et viltida libisemist ja enneaegset kulumist.

e Kontrolli koiki litkuvaid osasid ja asenda need vajadusel.

e Kontrolli, kas Kaitsekattes on terved ja tootavad korralikult.

Haire Pohjus Lahendus Ohu tase
Masina liigne Katkised terad Asendage katkised Flails’d saab asendada
vibreerimine terad kompetentne kasutaja.
Katkine rootori tugi Asendage katkine Teistel juhtudel tuleb
rootori tugi teha asendamine

originaaljuppidega

Katkine kardaan

Asendage kardaan

Halvim: vaandunud
rootor

Asendage rootor
originaaljuppidega

spetsialistil.




Muru on niitmata

Katkised terad Asenda terad

Veorihm libiseb Kohanda veorihma

(slipping) pinget

Katkine veorihm Asendage veorihm

Rihm libiseb Pingutage rihm

Katkine kdigukast Kiigukasti
parandamine voi
asendamine

terade asendamiseks,
kohandamiseks voi
veorihma
asendamiseks
vaadake sitet seoses
hooldamisega.

Terad kolisevad

Rootori Kiirus on liiga
viike

Suurendage rootori
Kiirust

Terade liigne
kulumine

Rootori Kiirus on liiga
suur

Vihendage rootori
Kiirust

Hooldusniiduk
vibreerib kasutamise
ajal

Terade vahel on
vOoorkeha

Eemaldage voorkeha
terade vahelt

Tera/terad on katki

Asendage tera/terad

Rootori shafti support
poldid on liiga 16dvad

Pinguldage polte

Kindlustage
hooldusniiduk
mehhaanilisele
statiivile enne terade
vO1 rootori hooldamist

6. Peatiikk. Vea selgitamine

7. Peatikk. Varuosade nimekiri




7.1.

EFGC mudel

0 5049 48 (45)

(4)5352 (9) (5) 51 (&)

5554



No. Part No Name & QTY
Specifications
EFGC-105 EFGC-125 EFGC-135 EFGC-145 EFGC-155 EFGC-175
1.
2. EF100.00.122 | EF100.00.122 | EF100.00.122 | EF100.00.122 | EF100.00.122 | EF100.00.122 | Kaitsevére 13
3. EF100.00.121 | EF100.00.121 | EF100.00.121 | EF100.00.121 | EF100.00.121 | EF100.00.121 | Proitiib 1
4. GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 Polt M12x30 23
5. GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 seib 40
6. EFGC100.012 | EFGC120.012 | EFGC130.012 | EFGC140.012 | EFGC150.012 | EFGC170.012 | kronstein 2
7. EF100.00.106 | EF100.00.106 | EF100.00.106 | EF100.00.106 | EF100.00.106 | EF100.00.106 | seib 2
8. EF100.00.014 | EF100.00.014 | EF100.00.014 | EF100.00.014 | EF100.00.014 | EF100.00.014 | polt 2
9. GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 Kinntius mutter 44
M12
10. GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 Polt M12x40 8
11. EFGC100.101 | EFGC120.101 | EFGC130.101 | EFGC140.101 | EFGC150.101 | EFGC170.101 | Splint 4
12. EF100.00.016 | EF100.00.016 | EF100.00.016 | EF100.00.016 | EF100.00.016 | EF100.00.016 | Amrotisaator 1
plaat(V)
13. EF100.00.017 | EF100.00.017 | EF100.00.017 | EF100.00.017 | EF100.00.017 /| EF100.00.017 | Konks 1
14. EF100.00.105 | EF100.00.105 | EF100.00.105 | EF100.00.105 | EF100.00.105 | EF100.00.105 | Klamber konksule | 2
15. EF100.00.107 | EF100.00.107 | EF100.00.107 | EF100.00.107 | EF100.00.107 | EF100.00.107 Kinnitus plaat 1
16. GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 Polt M12x35 5
17. R noel 1
18. EF100.00.117 | EF100.00.117 | EF100.00.117 | EF100.00.117 | EF100.00.117 | EF100.00.117 | Kaas 1
19. EF100.00.027 | EF100.00.027 | EF100.00.027 | EF100.00.027 | EF100.00.027 | EF100.00.027 | Toestus raam 1
20. EF100.00.111 | EF100.00.111 | EF100.00.111 | EF100.00.111 | EF100.00.111 | EF100.00.111 | Painutatud néel 1
21. EF100.00.020 | EF100.00.020 | EF100.00.020 | EF100.00.020 | EF100.00.020: | EF100.00.020 | Amrotisaator 1
plaat(P)
22. EF100.00.018 | EF100.00.018 | EF100.00.018 | EF100.00.018 | EF100.00.018 | EF100.00.018 | kronstein 1
23. EF100.00.019 | EF100.00.019 | EF100.00.019 | EF100.00.019 | EF100.00.019 | EF100.00.019 | polt 1
24. EFGC100.013 | EFGC120.013 | EFGC130.013 | .EFGC140.013 | EFGC150.013 | EFGC170.013 | P&hjaplaat(V) 1
25. EFG120.102 EFG120.102 EFG120.102 EFG120.102 EFG120.102 EFG120.102 Tugi rullijale(V) 1
26. EF100.00.112 | EF100.00.112 | EF100.00.112 | EF100.00.112 | EF100.00.112 | EF100.00.112 | kaitse 1
27. GB96-85 GB96-85 GB96-85 GB96-85 GB96-85 GB96-85 seib 4
28. GB93-87 GB93-87 GB93-87 GB93-87 GB93-87 GB93-87 vedruseib 4
29. GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 Polt M10x25 4
30. GB6173-86 GB6173-86 GB6173-86 GB6173-86 GB6173-86 GB6173-86 Mutter M16x1.5 1
31. GB5786-86 GB5786-86 GB5786-86 GB5786-86 GB5786-86 GB5786-86 Polt M16x1.5x50 1
32. EF100.00.012 | EF100.00.012 | EF100.00.012 | EF100.00.012 | EF100.00.012 | EF100.00.012 | laager 2
33. EFGC100.015 | EFGC120.015 | EFGC130.015 | EFGC140.015 | EFGC150.015 | EFGC170.015 | Kaigukasti 1
komplekt
34. EF100.00.024 | EF120.00.024 /| EF130.00.024 | EF140.00.024 | EF150.00.024 | EF170.00.024 | Muda kaitse 1
35. GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 Lukustus mutter 2
M14
36. GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 Tavaline seib14 | 2
37. EFGC120.102 | EFGC120.102 || EFGC120.102 | EFGC120.102 | EFGC120.102 | EFGC120.102 | Pinge plaat 1
38. GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 Polt M14x35 2
39. GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 Kinnitus mutter M8 | 2
40. GB2673-86 GB2673-86 GB2673-86 GB2673-86 GB2673-86 GB2673-86 polt 10
41. EFG100.012 EFG120.012 EFG130.012 | EFG140.012 EFG150.012 | EFG170.012 véll 1
42, GB1152-89 GB1152-89 GB1152-89 GB1152-89 GB1152-89 GB1152-89 Oli tops M6 2
43. EFG120.101 EFG120.101 EFG120.101 EFG120.101 EFG120.101 EFG120.101 Tugi rullijale (p) 1
44, EFGC120.016 | EFGC120.016 | EFGC120.016 | EFGC120.016 | EFGC120.016 | EFGC120.016 | Rihma tugi 1
45. JB/T793473 | JB/T793423 JB/T793423 JB/T793423 JB/T793423 JB/T793423 laager 2
46. GB5782-86 GB5782-86 GB5782-86 GB5782-86 GB5782-86 GB5782-86 Polt M12x80 1
47. GB96-85 GB96-85 GB96-85 GB96-85 GB96-85 GB96-85 Tavaline seib 12 5
48. GB-T1154-97 | GB-T1154-97 | GB-T1154-97 | GB-T1154-97 | GB-T1154-97 | GB-T1154-97 | Rihm A965 2
49. RK120.113 RK120.113 RK120.113 RK120.113 RK120.113 RK120.113 Suur rihma ketas 1
50. RK120.110 RK120.110 RK120.110 RK120.110 RK120.110 RK120.110 Vaike rihma ketas | 1
51. EFGC100.014 | EFGC120.014 | EFGC130.014 | EFGC140.014 | EFGC150.014 | EFGC170.014 | P&hja plaat (P) 1
52. EFGC100.011 | EFGC120.011 | EFGC130.011 | EFGC140.011 | EFGC150.011 | EFGC170.011 | kere 1
53. GB1152-89 GB1152-89 GB1152-89 GB1152-89 GB1152-89 GB1152-89 Oli tops M8x1 2
54. GB93-87 GB93-87 GB93-87 GB93-87 GB93-87 GB93-87 Vedru seib 12 12
55. GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 Tavaline seib 10 18
56. GB879-86 GB879-86 GB879-86 GB879-86 GB879-86 GB879-86 Elastiline 2




silinderjas ndel

57. EF100.00.123 | EF120.00.123 | EF130.00.123 | EF140.00.123 | EF150.00.123 | EF170.00.123 | Véll kaitsevérele 1
Terad ja
voll
1
No. Part No Name & QTY
EFGC-105 | EFGC-125 | EFGC-135 | EFGC-145 EFGC-155 EFGC-175 | Specifications
1. UC207-Z yCc207-Z UC207-Z UC207-Z UC207-Z UC207-Z laager 2
2. EFGC100.013 | EFGC120.013 | EFGC130.013 | EFGC140.013 | EFGC150.013 | EFGC170.013 | véll 1
3. GB5782-86 GB5782-86 GB5782-86 GB5782-86 GB5782-86 GB5782-86 Polt M12x80 20
4. EF100.00.101 | EF100.00.101 | EF100.00.101 | EF100.00.101 | EF100.00.101 | EF100.00.101 | Varukas 40
5. EF100.00.102 | EF100.00.102 | EF100.00.102 | EF100.00.102 | EF100.00.102 | EF100.00.102 | Tera 40
6. GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 Kinnitus mutter 20
M12
7. GB13871-94 GB13871-94 GB13871-94 GB13871-94 GB13871-94 GB13871-94 Oli kate 1
FB55X80X8
8. RK120.109 RK120.109 RK120.109 RK120.109 RK120.109 RK120.109 Oli katte varukas 1




Reduktori kokkupanek

1
12
13
O

U

Q
No. Part No Name & QTY

EFGC-105 EFGC-125 EFGC-135 | EFGC-145 EFGC-155 EFGC-175 | Specifications
1. GB13871-94 GB13871-94 GB13871-94 GB13871-94 GB13871-94 GB13871-94 Oli tihend 1
35%62x10
2. GB893.1-86 GB893.1-86 GB893.1-86 GB893.1-86 GB893.1-86 GB893.1-86 Réngasklamber 1
3. GB/T276-94 GB/T276-94 GB/T276-94 GB/T276-94 GB/T276-94 GB/T276-94 Laager 6007 1
4, EFGC100.133 | EFGC120.133 | EFGC130.133 | EFGC140.133 | EFGC150.133 | EFGC170.133 | Vall 1
5. GB1096-79 GB1096-79 GB1096-79 GB1096-79 GB1096-79 GB1096-79 seib 1
6. EFGC120.132 | EFGC120.132 || EFGC120.132 | EFGC120.132 | EFGC120.132 | EFGC120.132 | Uhendus muhv 1
7. EFGC120.131 | EFGC120.131 | EFGC120.131 | EFGC120.131 | EFGC120.131 | EFGC120.131 | Paberis tihen 1
8. GB1096-79 GB1096-79 GB1096-79 GB1096-79 GB1096-79 GB1096-79 Key A10X70 1
9. XH50.300Z.02. | XH50.800Z.02 | XH50.300Z.02 | XH50.300Z.02 | XH50.300Z.02 | XH50.300Z.02 | reduktor 1
10. EFGC100.018 | EFGC120.018 | EFGC130.018 | EFGC140.018 | EFGC150.018 | EFGC170.018 | Valli korpus 1
11. ZBT 32001.3- | ZBT 32001.3- | ZBT 32001.3- | ZBT 32001.3- | zZBT 32001.3- | ZBT 32001.3- | seib 2
87 87 87 87 87 87

12. GB93-87 GB93-87 GB93-87 GB93-87 GB93-87 GB93-87 Tavaline seib 12 4
13. GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 Hex. head bolt 4

M12X35




Kulbid ja vall

No. Part NO. Name & Specifications QTY
AGF-140

1. GB6184-86 Lukustus mutter M16 12
2. GB93-87 Vedru seib 16 12
3. EFAG140.103 Kdblas 12
4. GB5782-86 Polt M12x80 12
5. GB13871-94 Olitihend 45X80X10 2
6. GBI/T281-94 Laager 1308 2
7. GB893.1-86 Rdngasklamber 90 2
8. GB13871-94 Oli tihend 40X90X10 1
9. EFAG140.102 Laagri pesa 2
10. EFAG140.019 Voll 1




HANMEY toote garantii
Garantii poliitika
Kéesolev garantii viitab tootele, mis on toodud vilja antud kasutusjuhendis ja miiidud
autoriseeritud edasimiiiija poolt. Hanmey tootele kehtib 1 aastane garantii.

Kéesolev garantii on piiratud riketele ja defektidele, mis tekivad toote normaalsel kasutamisel.
Garnatii ei kehti toodetele, mida kasutaja on ise modifitseerinud. Samuti ei laiene garantii
osadele, mis kuluvad lébi normaalse kasutamise tulemusena. Garantii kehtib ainult esmaostjale
ning pole iileantav. Garantii ei laiene kahjule, mis tekib tootele transportimisel, vddramatu jou
tottu, liletades lubatavaid taluvuspiire, mis on sétestatud kdesolevas kasutusjuhendis,
ebakorrektsele kasutusele, valedele osadele, vigasele kokkupanemisele voi igasugusele
mittepadevale parandustdole.



